第11号様式（第８条関係）

	整理番号
第　　　号

	練馬区立防災学習センター利用承認取消申請書

	利用団体名

	利用施設
	研修室

	利用年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（　　）

	利用する時間
	午前　・　午後　　　時　　　分から
午前　・　午後　　　時　　　分まで（　　　時間）

	利用目的

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用する備付器具
○印をつけて

ください。
	映像音響設備（　　　時　　分～　　　時　　分）

	取消しの理由

	上記のとおり利用承認の取消しを申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
練馬区長　　殿